

RECEBEMOS DE OENING DISTRIBUICAO LTDA - ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.063
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

OENING DISTRIBUICAO LTDA - ME AV VEREADOR GUILHERME LEANDRO, 154 - SALA COMERCIAL - CENTRO, Nova Esperanca do Sudoeste, PR - CEP: 85635000 - Fone/Fax: 4635461110	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.063 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4114 0819 6349 8600 0180 5500 1000 0000 6310 5803 8097 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9065434781	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 19.634.986/0001-80

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE		CNPJ/CPF 95.589.289/0001-32	DATA DA EMISSÃO 21/08/2014
ENDEREÇO AV IGUACU, 750 - SALA COMERCIAL	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85635-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 21/08/2014
MUNICÍPIO Nova Esperanca do Sudoeste	FONE/FAX 4635641144	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA 16:11:28

FATURA
PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	568,98
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	568,98

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
9014842	ALCOOL DA ILHA 46,21L	22072019	000	5102	UN	6,0000	4,0500	24,30	0,00	0,00		0,00	
9003260	COPO DESCARTAVEL COPOSUL 180ML C/100	39241000	000	5102	UN	12,0000	2,5400	30,48	0,00	0,00		0,00	
9004646	LIXEIRA COM PEDAL 35L	39249000	000	5102	UN	2,0000	36,7900	73,58	0,00	0,00		0,00	
9006620	LUSTRA MOVEIS BRY LAVANDA INGLEZA 200ML	34052000	000	5405	UN	6,0000	3,9400	23,64	0,00	0,00		0,00	
9009525	AROMATIZANTE COALA TALCO 140ML	33029019	000	5102	UN	4,0000	8,9300	35,72	0,00	0,00		0,00	
9016076	PA P/ LIXO PLASDURAM	39249000	000	5102	UN	1,0000	5,8000	5,80	0,00	0,00		0,00	
9020556	ESPONJA DE ACO RELUZ	73231000	000	5102	UN	6,0000	1,7800	10,68	0,00	0,00		0,00	
9005779	SABAO EM PO BRILHANTE MULTI TECIDOS 1KG	34022000	000	5102	UN	8,0000	6,9000	55,20	0,00	0,00		0,00	
9002245	SAPOLIO RADIUM LIMAO 300ML	34022000	000	5102	UN	10,0000	3,9600	39,60	0,00	0,00		0,00	
9000499	TOALHAS ARTE PANO PANO DE PRATO	63071000	000	5102	UN	6,0000	3,9500	23,70	0,00	0,00		0,00	
9004890	PANO PARA LIMPEZA 76x1,13CM	63052001	000	5102	UN	10,0000	7,9500	79,50	0,00	0,00		0,00	
9007581	VASSOURA PALHA	14049010	000	5102	UN	6,0000	14,9500	89,70	0,00	0,00		0,00	
9008278	RODO DE MADEIRA UNIAO 40CM	96039000	000	5102	UN	2,0000	7,9400	15,88	0,00	0,00		0,00	
9005573	SABONETE PROTEX ERVA DOCE 90G	34011190	000	5405	UN	10,0000	1,9300	19,30	0,00	0,00		0,00	
9016549	PAPEL TOALHA PRATIC CASA	48183000	000	5405	UN	6,0000	2,6500	15,90	0,00	0,00		0,00	
9004553	PANAO ALGO BOM	63071000	000	5102	UN	4,0000	6,5000	26,00	0,00	0,00		0,00	

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 0	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO <div style="text-align: right;"> <p>Prefeitura Municipal de Nova Esperanca do Sudoeste</p> <h1>PAGO</h1> </div>